
ZARZĄDZENIE NR 54/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLI/417/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 27/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLII/421/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 38/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIII/434/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 44/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIV/447/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 882.918,03 zł do wysokości 
157.353.491,77 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 868.636,03 zł do kwoty 
30.952.235,03 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 882.918,03 zł do wysokości 
185.770.702,38 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 868.636,03 zł do kwoty 
30.952.235,03 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy: 

- ogólnej o kwotę 23.000,00 zł, 

- celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocowego na 2022 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1d do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocowego na 2022 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2d do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 729 936,03 729 936,03

01095 Pozostała działalność 0,00 729 936,03 729 936,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 729 936,03 729 936,03

758 Różne rozliczenia 35 334 880,02 53 913,00 35 388 793,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 807,00 53 913,00 71 720,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 53 913,00 53 913,00

801 Oświata i wychowanie 5 563 116,00 -53 913,00 5 509 203,00

80195 Pozostała działalność 1 721 076,00 -53 913,00 1 667 163,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

53 913,00 -53 913,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 688 732,50 7 000,00 5 695 732,50

85231 Pomoc dla cudzoziemców 159 716,00 7 000,00 166 716,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

159 716,00 7 000,00 166 716,00

855 Rodzina 26 800 307,00 145 982,00 26 946 289,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 989 979,00 138 700,00 13 128 679,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 979 379,00 138 700,00 13 118 079,00

85595 Pozostała działalność 0,00 7 282,00 7 282,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 282,00 7 282,00

Razem: 156 470 573,74 882 918,03 157 353 491,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 729 936,03 729 936,03

01095 Pozostała działalność 0,00 729 936,03 729 936,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 729 936,03 729 936,03

855 Rodzina 26 639 557,00 138 700,00 26 778 257,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 979 379,00 138 700,00 13 118 079,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 979 379,00 138 700,00 13 118 079,00

Razem: 30 083 599,00 868 636,03 30 952 235,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 53 913,00 53 913,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 913,00 53 913,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 53 913,00 53 913,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

0,00 53 913,00 53 913,00

801 Oświata i wychowanie 53 913,00 -53 913,00 0,00

80195 Pozostała działalność 53 913,00 -53 913,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

53 913,00 -53 913,00 0,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

53 913,00 -53 913,00 0,00

852 Pomoc społeczna 159 716,00 7 000,00 166 716,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 159 716,00 7 000,00 166 716,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

159 716,00 7 000,00 166 716,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 11 000,00 7 000,00 18 000,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

148 716,00 148 716,00

855 Rodzina 0,00 7 282,00 7 282,00

85595 Pozostała działalność 0,00 7 282,00 7 282,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 7 282,00 7 282,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych

0,00 7 282,00 7 282,00

213 629,00 14 282,00 227 911,00

Załącznik Nr 1d do Zarządzenia nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocowego na 2022 rok

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 71 449,29 729 936,03 801 385,32

01095 Pozostała działalność 5 300,00 729 936,03 735 236,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 640,00 7 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 313,32 1 313,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,05 120,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 550,85 550,85

4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00 4 684,25 9 534,25

4430 Różne opłaty i składki 0,00 715 627,56 715 627,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 626 547,12 8 000,00 18 634 547,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 649 671,38 3 000,00 1 652 671,38

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 500,00 3 000,00 34 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 193 023,74 5 000,00 2 198 023,74

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 48 000,00 5 000,00 53 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 116 644,49 20 000,00 1 136 644,49

75421 Zarządzanie kryzysowe 224 691,00 20 000,00 244 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 073,00 10 000,00 222 073,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 4 414 892,94 -43 000,00 4 371 892,94

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 414 892,94 -43 000,00 4 371 892,94

4810 Rezerwy 2 614 892,94 -43 000,00 2 571 892,94

801 Oświata i wychowanie 57 434 090,40 0,00 57 434 090,40

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 826 874,05 0,00 3 826 874,05

4220 Zakup środków żywności 1 621 945,00 -1 032,00 1 620 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 146,00 1 968,00 37 114,00

4430 Różne opłaty i składki 3 342,00 -936,00 2 406,00

852 Pomoc społeczna 11 391 860,15 7 000,00 11 398 860,15

85231 Pomoc dla cudzoziemców 159 716,00 7 000,00 166 716,00

3110 Świadczenia społeczne 156 800,00 7 000,00 163 800,00

855 Rodzina 28 178 225,79 145 982,00 28 324 207,79

85501 Świadczenie wychowawcze 13 111 056,91 138 700,00 13 249 756,91

3110 Świadczenia społeczne 12 936 547,00 138 242,34 13 074 789,34

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 215,63 -1 077,62 86 138,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 557,64 50,00 16 607,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 270,30 464,00 7 734,30

4260 Zakup energii 8 116,50 200,00 8 316,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 147,00 771,00 2 918,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 385,60 35,28 1 420,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 525,44 15,00 540,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 078 693,42 0,00 14 078 693,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 408,56 -7 500,00 600 908,56

4260 Zakup energii 24 348,50 1 500,00 25 848,50

4300 Zakup usług pozostałych 40 913,00 5 000,00 45 913,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 073,50 500,00 2 573,50

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 155,00 500,00 2 655,00

85595 Pozostała działalność 0,00 7 282,00 7 282,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 063,54 7 063,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 218,46 218,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 377 372,28 15 000,00 16 392 372,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 048 828,22 15 000,00 3 063 828,22

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 15 000,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 247 409,18 0,00 6 247 409,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 431 230,06 0,00 3 431 230,06

4300 Zakup usług pozostałych 27 776,65 -1 200,00 26 576,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 800,00 1 200,00 567 000,00

Razem: 184 887 784,35 882 918,03 185 770 702,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 729 936,03 729 936,03

01095 Pozostała działalność 0,00 729 936,03 729 936,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 640,00 7 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 313,32 1 313,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,05 120,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 550,85 550,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 684,25 4 684,25

4430 Różne opłaty i składki 0,00 715 627,56 715 627,56

855 Rodzina 26 639 557,00 138 700,00 26 778 257,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 979 379,00 138 700,00 13 118 079,00

3110 Świadczenia społeczne 12 936 547,00 138 242,34 13 074 789,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 840,25 -1 077,62 20 762,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 50,00 5 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,30 464,00 634,30

4260 Zakup energii 2 031,50 200,00 2 231,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 771,00 771,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

185,60 35,28 220,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 15,00 215,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 527 980,00 0,00 13 527 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 668,00 -7 500,00 280 168,00

4260 Zakup energii 6 694,50 1 500,00 8 194,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 5 000,00 15 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 618,50 500,00 1 118,50

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

610,00 500,00 1 110,00

Razem: 30 083 599,00 868 636,03 30 952 235,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 53 913,00 0,00 53 913,00

80195 Pozostała działalność 53 913,00 0,00 53 913,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

53 913,00 0,00 53 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 913,00 53 913,00

852 Pomoc społeczna 159 716,00 7 000,00 166 716,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 159 716,00 7 000,00 166 716,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 11 000,00 7 000,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 7 000,00 18 000,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

148 716,00 0,00 148 716,00

3110 Świadczenia społeczne 145 800,00 145 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 768,20 1 768,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,48 304,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,32 43,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

855 Rodzina 0,00 7 282,00 7 282,00

85595 Pozostała działalność 0,00 7 282,00 7 282,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

0,00 7 282,00 7 282,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 063,54 7 063,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 218,46 218,46

213 629,00 14 282,00 227 911,00

Załącznik Nr 2d do Zarządzenia nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocowego na 2022 rok

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,00875 800,00 877 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00 567 000,00565 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 800,00 1 200,00 567 000,00

Modernizacja ogrodzenia wokół Sali wiejskiej w Marszewie (FS) 15 800,00 1 200,00 17 000,00

53 090 853,57 53 092 053,571 200,00Razem

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01095 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.148.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
729.936,03 zł z tytułu dotacji celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I 
terminie płatniczym 2022 r. 

729.936,03 

75814 
Wprowadzono dochody bieżące w kwocie 53.913,00 zł w zakresie środków Funduszu 
Pomocowego na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim 
(zmiana klasyfikacji).  

53.913,00 

80195 
W przedmiotowym rozdziale dokonano przesunięcia środków Funduszu Pomocowego w 
zakresie środków na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim 
w kwocie 53.913,00 zł do rozdziału 75814, celem sprostowania podziałki klasyfikacji 
budżetowej.  

- 53.913,00 

85231 
Zwiększa dochody bieżące, z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z 
Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocowego. 

7.000,00 

85501 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.160.2022.7 z dnia 26 kwietnia 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

138.700,00 

85595 
Zwiększono dochody bieżące, z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z 
Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocowego.  

7.282,00 

Razem wydatki: 882.918,03 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01095 
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 729.936,03 zł, z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, w ramach otrzymanej dotacji. 

729.936,03 

70005 W ramach wydatków bieżących na gospodarce gruntami i nieruchomościami dokonano 
zwiększenia planu, z przeznaczeniem na bieżące opłaty sądowe i komornicze. 3.000,00 

70007 
Dokonano zwiększenia wydatków bieżących na gospodarowaniu mieszkaniowym zasobem 
gminy, z przeznaczeniem na bieżące opłaty sądowe i komornicze, ze szczególnym 
uwzględnieniem kosztów eksmisji. 

5.000,00 

75421 W ramach wydatków bieżących na zarządzaniu kryzysowym dokonano zwiększenia planu, 
z przeznaczeniem na zakup środków czystości, leków oraz żywności dla obywateli Ukrainy. 20.000,00 

75818 

Rozdysponowano część rezerwy: 
- ogólnej w kwocie 23.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziałów 70005, 70007 oraz 
90015, 
- celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
20.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 75421. 

- 43.000,00 

85231 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży, w ramach Funduszu Pomocowego. 

7.000,00 

85501 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w 
ramach otrzymanej dotacji. 

138.700,00 

85595 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych przysługujących obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 

7.282,00 

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 1



1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 
r. o świadczeniach rodzinnych, w ramach Funduszu Pomocowego. 

90015 
Zwiększa się w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg wydatki bieżące, z przeznaczeniem 
na utrzymanie infrastruktury oświetleniowej. 15.000,00 

Razem wydatki: 882.918,03 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 80148, 85502 oraz 
92109 dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: E3B6DC91-BD2E-435D-9193-359250721E74. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (11)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



